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Nr Emri 

Poenat 
e fituar 
nga 
gjithsejt 
75 
poena 
ne 
provim 

% e 
fituar ne 
provim 
nga 
max 
80% Nota Vrejtje 

2 Andi Dragusha 

        

22.00  23.47 5   

3 Ankileta Gashi 

        

51.00  54.40 6   

4 Arian Berisha 

        

47.00  50.13 6   

5 Arijana Musa 

        

59.00  62.93 7   

6 Arnisa Murati 

          

3.00  3.20 5   

7 Behar Azemi 37 39.47 5   

8 Donika Visoka 

        

52.00  55.47 6   

9 Emine Rama 

        

58.00  61.87 7   

10 Festim Ahmeti 

        

53.00  56.53 6   

11 Gresa Mjeku 

        

39.00  41.60 5   

12 Lulzim Haliti 

          

3.00  3.20 5   

13 Rinora Haliti 

        

25.00  26.67 5   

14 Sead Krasniqi 

        

26.00  27.73 5   

15 Valza Gashi 

        

47.00  50.13 6   
Nota fitohet nga: Provimi- 80% max, Punimi 1 max 20%, dhe aktivitete 

shtesë 

Vërejtje: Në notë nuk është përfshire % nga punimet, e njëjta do 

të  

 përllogaritet në kohën e konfirmimit të notës. 

   Konfirmimi i notës  ne email, ose me datën 13.09.2019 në ora  10-10,30,  

 Nota evidentohet në SEMS. 
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